

### صور تجلسه

موضوع جلسه: آئین نامه اجرایی و داوری هفتمین دوره مسابقات سراسری امدادگران کشور

پایان جلسه: ۱۶/۰۰

شروع جلسه: ۰۸/۰۰

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۲/۸ و ۷

محل برگزاری: دبیرخانه کمیته کشوری مسابقات سراسری امدادگران

حاضرین در این جلسه آقایان: شکورتیا و مداح حسینی از گاز گیلان / اسدیگی ، بحیرایی و برزگری از گاز تهران / فیضی و مهری از گاز اردبیل / نجفی و جوانمردی از گاز آذربایجان شرقی / حسین زاده از گاز خراسان رضوی / تقیان از گاز فارس / شریف روحانی از گاز اصفهان / حسینی از گاز کردستان / عبدوس از گاز سمنان

### موارد مطروحه:

در این جلسه آقای شکور نیا ضمن خوشامد گویی به حاضرین در جلسه در خصوص مسابقات امدادگران مطالبی را برای حاضرین بیان نموده و در ادامه پس از معارفه حاضرین، آقای مداح حسینی نیز ضمن بیان تاریخچه کوتاهی از این مسابقات در خصوص تشکیل دومین جلسه کمیته کشوری مسابقات مطالبی را عنوان نموده و در ادامه جلسه با بررسی آئین نامه هفتمین دوره این مسابقات که قرار است در سال جاری به میزبانی گاز اردبیل اجرا شود و سایر موارد مرتبط کار خود را آغاز نمود و در طی جلسات متعدد صبح و عصر روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۸ و ۷ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۵ و پس از بحث و بررسیهای کارشناسی موارد ذیل مورد تأیید حاضرین قرار گرفته و به تصویب اعضا رسید:

۱- آئین نامه اجرایی و داوری مسابقات امدادگران کشوری هر ساله پس از تأیید کمیته کشوری این مسابقات برای میزبان و شرکت های گاز استانی ارسال گردیده تا مورد استفاده قرار گیرد. در همین راستا مقرر شد آئین نامه هفتمین دوره این مسابقات که به میزبانی شرکت گاز استان اردبیل انجام خواهد گرفت، حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه نهایی و برای شرکت ها ارسال گردد.

### مسئول انجام: دبیرخانه مسابقات کشوری

۲- لیست داوران مورد تأیید کمیته کشوری برای همکاری در امر داوری هفتمین دوره مسابقات به شرکت گاز استان اردبیل معرفی گردد. در این راستا دوره ای در تهران یا اردبیل برگزار خواهد گردید و در مرحله اول از هر شرکت عضو دبیرخانه کمیته کشوری تا پایان اردیبهشت ماه ۲ نفر به دبیرخانه کشوری معرفی گردد که از نفرات برگزیده و منتخب برای معرفی به گاز استان اردبیل استفاده خواهد شد.

### مسئول انجام: دبیرخانه مسابقات کشوری

مداخل حسینی  
اسدیگی  
نجفی  
شکورتیا  
بحیرایی  
برزگری  
مهری  
جوانمردی  
حسین زاده  
حسینی  
شریف روحانی  
تقیان  
صفحه ۱ از ۳

۳- جهت کاهش هزینه ها، یکسان سازی و همچنین ثبت سوابق مربوط به کلیه مسابقات کشوری مقرر شد دبیرخانه مسابقات کشوری نرم افزار مناسب را انتخاب و ضمن آموزش به کارشناسان میزبان، آن نرم افزار را به صورت رایگان در اختیار میزبان مسابقات قرار دهد.

### مسئول انجام: دبیرخانه مسابقات کشوری

۴- مقرر شد فایل مربوط به ابزار شناسی در قالب لوح فشرده شامل قطعات و ابزار تهیه و حداکثر تا پایان اردیبهشت برای دبیرخانه ارسال تا تکثیر و در اختیار کلیه شرکت های گاز استانی قرار گیرد.

### گاز اردبیل / گاز خراسان رضوی / گاز سمنان با مسئولیت گاز فارس

۵- مقرر شد نمونه سوالات با کلید و بانک آنها حداکثر تا پایان خرداد ماه تهیه و برای دبیرخانه ارسال تا تکثیر و در اختیار کلیه شرکت های گاز استانی قرار گیرد.

### گاز آذربایجان شرقی / گاز اصفهان / گاز اردبیل / گاز کردستان با مسئولیت گاز تهران

۶- با عنایت به هماهنگی های بعمل آمده و موافقت مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان رضوی، هشتمین دوره این مسابقات در سال آینده در مشهد مقدس در جوار بارگاه ملکوتی امام هشتم شیعیان برگزار خواهد گردید. با توجه به اعلام تمایل شرکت های گاز استان اصفهان و سمنان برای میزبانی دوره های بعدی، این شرکت ها به ترتیب در اولویت قرار می گیرند.

۷- مقرر گردید جهت تست آمادگی جسمانی امدادگران در مسابقات سال آتی از تست ایفرد (AHPERD) استفاده گردد، این تست دارای استاندارد جهانی بوده، سازمان آتش نشانی برای استخدام نفرات آتش نشان از این نوع تست استفاده نموده و هر سالی دو بار نیز نفرات آتش نشان با استفاده از این تست ارزیابی آمادگی جسمانی می گردند و همچنین این تست هم اکنون در شرکت گاز استان تهران نیز اجرایی شده است، تست مذکور دارای ۶ آیتم بوده که مستندات و استانداردهای آن متعاقباً برای شرکت های گاز استانی ارسال خواهد

گردد.  
شکرتی  
تجلی  
اسمی  
۹۵/۲/۱۸  
بزرگری  
شرفی  
مداح حسینی  
حسین زاده  
جوالمهرجی  
مهری  
۱۳۹۵/۲/۱۸  
مسنی  
شریف روحانی  
نقیان

۸- مقرر گردید به منظور اشاعه مسابقات کشوری و مشارکت اعضای محترم کمیته در این خصوص، با پیشنهاد نماینده محترم شرکت گاز استان فارس جلسه آتی کمیته کشوری در هفته اول بعد از ماه مبارک رمضان در آن شرکت برگزار گردد.

\*در پایان اعضای کمیته کشوری مسابقات سراسری امدادگران ضمن تشکر و قدردانی از مدیران محترم شرکت های گاز استانی و معاونین محترم ایشان و همچنین کلیه مسئولین ذیربط در شرکت های گاز استانی که هریک به نوعی از برگزاری این مسابقات حمایت نمودند، تشکر و قدردانی نموده و خواستار ادامه این حمایت ها در راستای پرورش روح، فکر و جسم امدادگران که همچنان در صف مقدم خدمات رسانی به مشترکین گاز در سراسر کشور عزیزمان می باشند، شدند.

مداح حسینی  
حسین زاده  
چهارمردی  
مهری  
شکری  
نحوی  
بختیاری  
برزگری  
حسینی  
شریف روحانی  
تقیان  
صفحه ۱۳ از ۳